
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Добровская школа-гимназия имени Я.М.Слонимского»  

Симферопольского района Республики Крым 

(МБОУ «Добровская школа- гимназия имени Я.М.Слонимского») 

ОКПО 00793762;ОГРН 1159102010253; ИНН /КПП9109008822/910901001 

ул.Комсомольская, д.1-А, с. Доброе, Симферопольский район, РК, 297571 

тел/факс 3(652) 31-12-24, e-mail: school_simferopolsiy-rayon6@crimeaedu.ru 

 
 ПРИКАЗ  

09.01.2024 

 

 № 05-о 

 

 с.Доброе 

 

 

  О внесении изменений в приказ от 31.08.2023г. № 398-о 

«Об организации наставничества с молодыми и 

малоопытными  педагогами» 

 

 

          В связи с кадровыми перестановками  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Изложить п.1, п.2 приказа от 31.08.2023г. №398-о «Об организации наставничества с 

молодыми и малоопытными педагогами» в следующей редакции: 

1.1.Закрепить за молодыми    учителями учителей-наставников:  

Молодой  специалист Предмет Учитель-наставник 

Первый  год работы 

Борозенец Е.В. История Артемьева А.А. 

Османов Б. Э. История Верульская Н.С. 

Второй  год работы 

Фейзуллаева Л. Английский язык  Ганина Е.Ю. 

Сиренко А.В. Биология Бадун В.И. 

Бодурова Р.А. История  Артемьева А.А. 

Дегтерев Д.В. Физическая культура Эюпов Э.Ш. 

с 09.01. 2024г 

1.2. Закрепить за малоопытными    учителями учителей-наставников: 

Малоопытный  учитель  Предмет Учитель-наставник 

Первый  год работы 

Сухарюк А.Н. Начальные классы Османова З.Я. 

Мазинова Э. Начальные классы Юсуфова С.С. 

Сухоцкая Я.С. Русский язык  Дженджера З.И. 

Халилова К.Э. Начальные классы Джемилова Э.М. 

Чумак А.В. Начальные классы Холодова О.Г. 

Второй   год работы 

Антонова Т.П. Информатика Мустафаева А.К. 

Халимова Т.А. Учитель- логопед Муртазаева Э.З. 

Чугай К.В. Начальные классы Давоян Р.Г. 

Муратова Д.Ш. Английский язык Халилова А.И. 

Сенченко Е.В. Начальные классы  Балич Л.В. 

Гринько Л.А. Начальные классы Тутикова Ю.А. 

Третий    год работы 

Грищенко Е.Л. Математика  Муединова Г.О. 

 

1.3. Закрепить за молодыми заместителями директора   наставника: 

Молодой специалист  Должность  Наставник  

mailto:school_simferopolsiy-rayon6@crimeaedu.ru


Первый  год работы 

Мусаева С.И. ЗДУВР Кальченко М.К. 

Второй   год работы 

Верульская Н.С. ЗДУВР Ибраимова З.А. 

 

с 09.01. 2024г 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Кальченко М.К. 

Директор                                                                                             Е.В.Никитчук 

 

С приказом  от  09.01.2024 №  05-о 

ознакомлены: 

 

 
№ ФИО учителя Дата Подпись 

1.  Кальченко М.К.   

2.  Верульская Н.С.   

3.  Ибраимова З.А.   

4.  Мусаева С.И.   

5.  Сухарюк А.Н.   

6.  Борозенец Е.В.   

7.  Османов Б. Э.   

8.  Фейзуллаева Л.   

9.  Сиренко А.В.   

10.  Бодурова Р.А.   

11.  Халимова Т.А.   

12.  Чугай К.В.   

13.  Дегтерев Д.В.   

14.  Муратова Д.Ш.   

15.  Сенченко Е.В.   

16.  Юсуфова С.С.   

17.  Ганина Е.Ю.   

18.  Бадун В.И.   

19.  Артемьева А.А.   

20.  Муртазаева Э.З.   

21.  Давоян Р.Г.   

22.  Эюпов Э.Ш.   

23.  Темеш У.У.   

24.  Халилова А.И.   

25.  Грищенко Е.Л.   

26.  Муединова Г.О.   

27.  Балич Л.В.   

28.  Мазинова Э.   

29.  Сухоцкая Я.С.   

30.  Халилова К.Э.   

31.  Чумак А.В.   

32.  Юсуфова С.С.   

33.  Дженджера З.И.   

34.  Джемилова Э.М.   

35.  Холодова О.Г.   

 


